
Azərbaycan əsgərinin 
peşəkarlığı insanların 

həyatını xilas etdi 
Müdafiə Nazirliyinin minaaxtaran hərbçilərinin 

peşəkarlığı və sayıqlığı nəticəsində Kəlbəcərin 
Günəşli kəndində ətrafında sıx yaşayış evləri 
olan kənd daxilindəki yolun üzərində tank 
əleyhinə mina aşkarlanıb və çoxlu sayda insan 
itkisinin qarşısı alınıb.

Hadisə aprelin 16-da Kəlbəcər sakininin ermənilər 
tərəfindən dağıdılmış evinə təşkil olunan səfər zamanı baş 
verib.

Ziyarətdə Kəlbəcər sakinlərindən, dövlət qurumlarının 
nümayəndələrindən və İTV-nin çəkiliş qrupundan ibarət, 
ümumilikdə, 20 nəfər iştirak edirmiş.

Heyəti daşıyan avtobusun yolunun üzərindəki tank 
əleyhinə minanı qəhrəman minaaxtaran əsgər Mərdalı Aşurov 
aşkarlayıb.

İlkin araşdırmalarla müəyyən edib ki, tank əleyhinə mina 
buraya 2020-ci il noyabrın 10-dan 25-nədək olan  
müddətdə – Kəlbəcərin təhvil verilməsi üçün istənilən əlavə 
vaxtda evlərinə qayıdacaq dinc əhaliyə qarşı, kütləvi insan 
tələfatı törətmək məqsədilə basdırılıb.

Əgər bu mina aşkar edilməsə və əraziyə səfər etmiş 
20 nəfərlik heyət vaxtında xəbərdar olunmasa idi, onların 
içərisində olduğu, həmin yolun üzərindən keçmək üçün ya-
xınlaşan “Kamaz” markalı avtobus mina partlayışı nəticəsində 
darmadağın olardı. Partlayış zamanı oradan sağ çıxma 
 ehtimalı olmazdı.

“Xalq qəzeti”
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Xalqa ləyaqətli xidmət örnəyi 

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Sonra Dövlət himni səsləndi. Ardın-
ca Prezident müqəddəs Qurani-Şərifə 
əl basaraq and içdi ki, Azərbaycan xal-
qının əsrlər boyu yaratdığı milli-mənəvi 
dəyərlərə və ənənələrə sadiq qalacaq, 
onları daim uca tutacaq. Mərasimdə 
söylədiyi nitqində cənab İlham Əliyev 
xalqın dəstəyini daim hiss etdiyini 
bildirdi, bundan sonra da müstəqillik və 
qələbələr yolu ilə gedəcəyimizi böyük 
inamla bəyan etdi.

Beləliklə, Azərbaycan xalqı se-
vimli Prezidentinin rəhbərliyi ilə daha 
böyük əzmlə yeni zirvələrə doğru 
irəlilədi. Bu yüksəlişin ən pik nöqtəsi 
isə 2020-ci ilin payızında başlanan 
Vətən müharibəsində erməni işğalçı-
ları üzərində böyük Qələbəmiz oldu. 
Füzuliyə, Cəbrayıla, Hadruta, Şuşaya... 
üçrəngli Azərbaycan bayrağı sancıldı.

Həmin il bir müddət əvvəl Rusiya-
da Vladimir Putin yenidən Prezident 
seçilmiş, Ermənistanda isə terrorçu 
Serj Sarkisyan vəzifəsi ilə vidalaşmışdı. 
Yenilənmə zərurətinin dalğaları Serj 
Sarkisyandan fərqli şəkildə öz xalqının 
cəfakeşi olan İlham Əliyev üçün çox 
uğurlu oldu. Çünki dövlətimizin başçısı 
öz xidmətləri müqabilində Azərbaycan 
xalqı tərəfindən həqiqi ehtiram və 
sevgi ilə əhatə olunmuşdu. O yaz 
Ermənistanda “sorosçu”, populist Nikol 
Paşinyan hakimiyyətə gəldi və bununla 
da işğalçı qonşu dövlətin uçuruma yu-
varlanma ehtimalı daha da artdı və son 

nəticədə düşmən Qarabağ savaşında 
acı məğlubiyyətə uğradı. Azərbaycanın 
isə mövqeləri dünya çapında daha da 
möhkəmləndi. 

İftixarla deyə bilərik ki, o tarixi 
gündən ötən dörd ildə xalqa veril-
miş vədlər bütünlüklə yerinə yetirilib, 
əhalinin maddi rifahı xeyli yaxşılaşıb 
və Qarabağ, nəhayət, azad edilib. 
Beləliklə, milli qeyrət pərvərişimizi 
təsdiqləyən, qalib xalq adını baş 
tacımıza çevirən parlaq səhifələr 
yazılıb. Bunlar hamısı Prezident 
andının hünərlə urvatlanması, sözün 
əməllə möhkəmlənməsi, öhdəliyin real 
nəticələrlə sonuclanması deməkdir. 

Dördillik zaman kəsiyi bir daha bizim 
çox doğru seçim etdiyimizi göstərdi. 
Ona görə bir daha deyirik ki, əvvəlki 
üç seçkidə də vəd edilənlər bütünlüklə 
həyata keçirilmiş, sözlə əməlin möhkəm 
birliyinə nail olunmuşdu. Prezident 
İlham Əliyev andiçmə mərasimindəki 
nitqində bu məqama da toxundu: 
“Mən 2003-cü ildə, prezident seçkiləri 
ərəfəsində xalqa müraciət edərək 
demişdim ki, əgər mənə xalq etimad 
göstərərsə, mən ulu öndər Heydər 
Əliyev siyasətinə sadiq qalacağam, 
bu siyasəti davam etdirəcəyəm. Mən 
fəxr edirəm ki, xalq mənə inandı, məni 
dəstəklədi və mən də öz növbəmdə 
sözlərimə əməl etdim. Son 15 il ərzində 
Azərbaycanda hərtərəfli inkişaf təmin 
edilmişdir. Bunun əsas şərti ondan 
ibarətdir ki, biz ulu öndərin yolu ilə gedi-
rik. Onun qoyduğu yol yeganə düzgün 

yoldur və Azərbaycanın müstəqillik tarixi 
bunun əyani sübutudur”.

Ümumiyyətlə, 2018-ci il çox mü-
hüm, yaddaqalan hadisələrlə zəngin 
olub. Azərbaycanın həm regionda, 
həm də beynəlxalq arenada uğurlu 
dövlət statusu bir daha təsdiqlənib. 
Prezident seçkilərindən sonra Qa-
rabağ münaqişəsinin tənzimlənməsi 
üzrə danışıqlar davam edib, həmçinin 
Azərbaycan mötəbər siyasi platforma-
larda təmsil olunub. İqtisadi sahədə 
böyük canlanma yaranıb, qeyri-neft 
sektorunun inkişafı xaricdə «Made in 
Azerbaijan» brendinin geniş tanın-
masını şərtləndirib. Turizm sektoru 
genişlənib. Azərbaycan qlobal enerji 
diversifikasiyasına töhfələr verib və 
ölkəmizin iri beynəlxalq nəqliyyat qov-
şağı kimi önəmi artıb. 

Həmin ilin mayında Azərbaycan 
Xalq Cümhuriyyətinin 100 yaşı ta-
mam olub, Prezident sərəncamı ilə 
“Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti ili” 
elan edilib və respublikanın yubileyi 
dövlət səviyyəsində mühüm tədbirlərlə 
qeyd olunub. Mayda Səngəçal termi-
nalında Azərbaycan qazının Avropaya 
nəqli üçün nəzərdə tutulan “Cənub 
Qaz Dəhlizi”nin rəsmi açılışı reallaşıb. 
Heydər Əliyev Beynəlxalq Aeropor-
tu “Beş ulduz” maksimal statusuna 
layiq görülüb. Ələtdə Bakı Beynəlxalq 
Dəniz Ticarəti Limanının, iyunda isə 
Türkiyənin Eskişehir şəhərində TANAP 
qaz kəmərinin təntənəli açılış mərasimi 
olub. Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 

100 illiyi münasibətilə Azadlıq meyda-
nında möhtəşəm hərbi parad keçirilib. 
Avqustda 22 illik danışıqlardan  sonra 
Aktauda V Xəzər sammitində bu 
dənizin statusu haqqında Konvensiya 
imzalanıb. Bu sənəd özünəməxsus 
“Xəzər Konstitusiyası” sayılır. İl ərzində 
Azərbaycana və Azərbaycandan bir sıra 
rəsmi və işgüzar səfərlər reallaşıb. İta-
liya, Türkiyə, Türkmənistan, Serbiya və 
Rusiya prezidentləri, Almaniyanın kans-
leri Bakıya gəliblər. Paytaxtda önəmli 
beynəlxalq tədbirlər – VI Humanitar 
Forum və VI Qlobal Forum keçirilib. 
Sen t  yabrda Azərbaycanın üçüncü  
peyki – “Azərspase-2” Fransanın 
Qviana kosmik mərkəzindən orbitə 
çıxarılıb və bununla da “Azərkosmos”un 
beynəlxalq imkanları genişlənib. 
 Oktyabrda Azərbaycanın yeni milli 
turizm brendi təqdim olunub. “Dədə 
 Qorqud” eposu və “Yallı” rəqsi 
UNESCO-nun siyahısına daxil edilib. 
Bakıda ünlü “Formula 1” yürüşləri keçi-
rilib. Başqa sözlə, həmin il dünya Bakı 
havası ilə daha çox nəfəs alıb.

Bəli, uğurlu siyasi kurs, ölkəmizin 
dünyaya islahatçı, region lideri, güclü 
iqtisadiyyata malik dövlət kimi tanıdıl-
ması Azərbaycana inamlı qələbələr 
qazandırır. Prezidentimizin nəhəng 
infrastruktur layihələrinə imza atması 
və ölkəmizin tranzit imkanlarını real-
laşdırmaq üçün var gücü ilə çalışması 
olduqca ciddi addımlar sayılır. Hər 
kəs dövlət başçımızın dediyi sözün, 
verdiyi vədin sahibi olmasına, “Sözü-
müz imzamızdır!” prinsipinə daim əməl 
etməsinə şahiddir. Azərbaycan rəhbəri 
İlham Əliyev ən sadiq silahdaşı, ömür- 
gün yoldaşı Mehriban xanım Əliyeva ilə 
birlikdə zirvələr fəth etməklə yeni-yeni 
uğurlara imza atmaqdadır. Seçimində 
zərrəcə yanılmayan xalqımız isə bu gün 
ürəkdən inanır ki, çox tezliklə Qarabağ-
da və Şərqi Zəngəzurda bərpa olunan 
şəhərlərə, qəsəbələrə “Böyük Qayıdış” 
başlayacaq. 30 ildən çox o torpaqlar 
üçün qəribsəmiş soydaşlarımız təzə 
yurdlarında məhz cənab İlham Əliyevin 
xeyir-duası ilə yeni həyatlarına başla-
yacaqlar. 

Ölkəmizin hər bir guşəsində inkişaf, 
tərəqqi var. Döyüşərək, qan tökərək 
geri qaytardığımız ərazilərdə isə bərpa-
quruculuq işlərinin miqyası genişlənir, 
sürəti artır. Evlər tikilir, yollar çəkilir, 
meşə zolaqları salınır, enerji xətləri 
el-obaya nur daşıyır. Fenomenal iradə 
sahibi olan müdrik rəhbərin uğurlu 
səyləri ilə xalqın yaradıcı enerjisi işıqlı 
sabahlara uğurla transformasiya olunur. 

Bir qələm dostum demişkən, hər 
lider qəhrəman olmur, hər qəhrəman 
lider olmur. Bu məqama yalnız İlham 
Əliyev kimi daim öz vətəndaşlarının 
yanında olan müdrik şəxsiyyətlər 
yüksələ bilirlər. Azərbaycanda rəhbərə 
xalq sevgisinin, seçici etimadının aşkar 
təntənəsi belə deməyə əsas verir.

Əli NƏCƏFXANLI,  
“Xalq qəzeti”

İşğaldan azad edilmiş ərazilərdəki 
yol layihələri uğurla davam etdirilir 

AAYDA-dan verilən məlumatda deyilir 
ki, Prezident İlham Əliyevin müşavirədəki 
çıxışından irəli gələn tapşırıqların icrası ilə 
əlaqədar olaraq, Azərbaycan Avtomobil Yolları 
Dövlət Agentliyinin İdarə Heyətinin sədri Saleh 
Məmmədov işğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
icra olunan yol infrastrukturu layihələrinin 
gedişatı ilə yerindəcə tanış olmaq məqsədi ilə 
Kəlbəcər, Laçın, Qubadlı, Zəngilan və Cəbrayıl 
rayonlarında olub.

Səfər çərçivəsində Agentliyin İdarə 
Heyətinin sədri Toğanalı-Kəlbəcər-İstisu avto-
mobil yolunun tikitnisi və yol üzərində inşa olu-
nan dünyanın ən uzun avtomobil tunellərindən 
biri olacaq Murovdağ tunelinə baxış keçirib. 

Hazırda Toğanalı-Kəlbəcər-İstisu avtomobil 
yolunda torpaq yatağının, suötürücü borula-
rın və kanalların tikintisi aparılır. Murovdağ 
tunelində isə qazma işləri davam etdirilir. Artıq 
tuneldə hər bir istiqamət üzrə 1 km-dən artıq 
qazma işləri icra olunub, 2 ehtiyyat keçidinin 
tikintisi yekunlaşıb. 

Daha sonra İdarə Heyətinin sədri 72.3 km 
uzunluğunda olacaq Kəlbəcər-Laçın avtomobil 
yolunda həyata keçirilən işlərin icrası ilə tanış 
olub. 

Səfər zamanı Saleh Məmmədov bu il 
istismara verilməsi nəzərdə tutulan və Laçın 
şəhərindən yan keçən yeni avtomobil yolunun 

tikintisinin gedişatı ilə də maraqlanıb. Hazırda 
yolun layihələndirilməsi ilə paralel olaraq, torpaq 
yatağının və 1 avtomobil körpüsünün inşası 
davam etdirilir. 

Laçın rayonu ərazisində baxış keçirilən 
növbəti mühüm yol infrastrukturu layihəsi 
Xudafərin-Qubadlı-Laçın avtomobil yoludur. Qu-
badlı-Laçın istiqamətində 45 kilometrlik, Xanlıq 
istiqamətində isə 14 kilometrlik hissədə torpaq 
yatağının, körpülərin tikintisi və asfaltlanma 
işləri icra olunur. 

Xudafərin-Qubadlı-Laçın avtomobil yolunun 
başlanğıcını götürüdüyü Horadiz-Cəbrayıl-
Zəngilan-Ağbənd avtomobil yolunun (Zəngəzur 
dəhlizi) da tikintisi sürətlə davam etdirilir. 
Layihənin icra vəzityyəti ilə yerində tanış olan 
Agentliyin İdarə Heyətinin sədrinə məlumat 
verilib ki, yol boyu torpaq yatağının, boru və 
keçidlərin, tunel və körpülərin tikintisi tərtib olun-
muş qrafikə uyğun şəkildə yüksək səviyyədə 
davam etdirilir. 

Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agent-
liyinin İdarə Heyətinin sədri sadalanan avto-
mobil yollarına baxış zamanı yol infrastrukturu 
layihələrinin vaxtında və keyfiyyətlə yekunlaşdı-
rılması ilə bağlı tövsiyyə və tapşırıqlarını verib. 

Samirə ƏLIYEVA,  
“Xalq qəzeti”

MEDİA “Media və kommunikasiya 
siyasəti medianın gözü ilə”  

mövzusunda silsilə seminarlara başlayıb
Medianın Inkişafı Agentliyi (MEDIA) ilə ADA Universitetinin imzaladığı 

Əməkdaşlıq Memorandumu çərçivəsində “Media və kommunikasiya siyasəti 
medianın gözü ilə” mövzusunda seminarlara başlanılıb.

MEDİA və ADA Universitetinin İnkişaf və 
Diplomatiya İnstitutunun birgə təşkilatçılığı ilə 
keçirilən seminarlar dövlət sektorunda fəaliyyət 
göstərən qurumların mətbuat xidmətlərinin 
rəhbərləri, ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə məsul 
əməkdaşları üçün nəzərdə tutulub. 

Seminarın açılış mərasimində çıxış edən 
ADA Universitetinin İnkişaf və Diplomatiya 
İnstitutunun direktor müavini Aygün Hacıyeva 
ilk seminarların təşkil edilməsindən və onların 
əhəmiyyətindən danışıb.

ADA Universitetinin prorektoru Fariz 
İsmayılzadə Medianın İnkişafı Agentliyi ilə 
əməkdaşlıq təcrübəsinin uğurunu məmnunluqla 
qeyd edib. Vurğulayıb ki, media və kommuni-
kasiya kimi vacib sahədə islahatların həyata 
keçirilməsində Universitetin təlim və tədqiqat 
potensialından istifadə edilməsi bu mənada 
ən qabaqcıl elmi nəzəriyyələrin və təcrübələrin 
tətbiqi və ADA-nın beynəlxalq əməkdaşlıq 
şəbəkəsindən istifadəyə imkanlar açır.

Medianın İnkişafı Agentliyinin İcraçı di-
rektoru Əhməd İsmayılov bildirib ki, dövlət 
orqanları (qurumları) ilə media subyektləri 
arasında əməkdaşlıq münasibətlərinin 
möhkəmləndirilməsinə şərait yaratmaq, 
qarşılıqlı etimadın artırılması ilə əlaqədar 

tədbirlər həyata keçirmək Agentliyin əsas 
vəzifələrindəndir. O, belə silsilə seminarların 
keçirilməsinin vacibliyini vurğulayıb.

Prezident Administrasiyasının Kommunika-
siya siyasəti sektorunun müdiri Cavid Musayev 
bildirib ki, Medianın İnkişafı Agentliyinin təsis 
olunduğu gündən etibarən media sahəsinin inki-
şafı istiqamətində silsilə tədbirlər həyata keçirilir. 
O qeyd edib ki, bu istiqamətdə ADA Universiteti 
ilə sıx əməkdaşlıq gözəl təşəbbüsdür. 

İki həftə davam edəcək silsilə seminarların 
məqsədi peşəkar əlaqələrin qurulması, kom-
munikasiya strategiyalarının səmərəli şəkildə 
işlənilməsi, gündəmin formalaşmasına təsiri, 
gündəmə uyğun proaktiv və reaktiv fəaliyyətin 
planlaşdırılması, qurumdaxili kommunikasiya və 
komanda ruhunun artması, ənənəvi və sosial 
media ilə işləyərək daha keyfiyyətli məzmunun 
yaradılmasına nail olmaqdır.

Seminar yerli və xarici mütəxəssislərin 
çıxışları, interaktiv müzakirə sessiyaları, qrup 
tapşırıqları hissələrindən ibarət olacaq.

Qeyd edək ki, MEDİA bununla da media 
nümayəndələri, jurnalistlər üçün silsilə seminar-
lara başlayır.

AZƏRTAC

Kəlbəcərdə döyüş növbətçiliyi və 
hərtərəfli təminat yüksək səviyyədədir
Azərbaycan Prezidenti, Silahlı 

Qüvvələrin müzəffər Ali Baş Komandanı 
Ilham Əliyevin göstərişinə əsasən, azad 
olunmuş ərazilərdə döyüş növbətçiliyi apa-
ran bölmələrin hərtərəfli təminatı və sosial-
məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması ilə bağlı 
kompleks tədbirlər həyata keçirilib.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, şəxsi heyətin sərt 
iqlim şəraitində, çətin relyefli ərazilərdə 
nümunəvi xidmət etməsi, döyüş qabiliyyətinin 

və döyüşə hazırolma vəziyyətinin yüksək 
səviyyədə saxlanılması məqsədilə bütün 
zəruri tədbirlər görülür.

Hərbi qulluqçularımız təzə və yüksək 
kalorili qida, eləcə də digər təminat növləri ilə 
tam təmin olunub.

Azad olunmuş ərazilərdə dislokasiya 
olan bölmələrin hərtərəfli təminatı və qoşun 
xidmətinin təşkili, eləcə də şəxsi heyətin 
sosial-məişət şəraitinin daha da yaxşılaşdı-
rılması ilə bağlı həyata keçirilən kompleks 
tədbirlər davam etdirilir.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
fəaliyyətində Azərbaycan dilinin inkişafı 

hər zaman prioritet istiqamət olub
Dil zəngin ictimai hadisədir və eyni zamanda, xalqın həyat tərzini ifadə 

edən böyük dəyərdir.  Dahi Pifaqor bildirirdi ki, bir xalqın xarakterini 
bilmək istəyirsənsə, əvvəlcə onun dilini öyrən.

Keçmiş SSRİ və ondan əvvəlki dönəmlərdə 
ana dilimiz məqsədli şəkildə sıxışdırlaraq, 
ünsiyyətimizi belə dəyişmək cəhdi ilə qorxulu 
vəziyyət almışdı. İttifaq dövlətinin Konstitusiya-
sının qəbulundan sonra bu dövlətdə təmsil olu-
nan respublikaların milli dillərinin təcrid olunma 
prosesi daha da güclənmişdi. Belə bir şəraitdə  
ana dilinin inkişafı ilə bağlı çətinliklər özünü qa-
barıq büruzə verməyə başladı. Hətta ittifaq res-
publikalarının rəhbərləri buna etiraz etməkdə, 
ana dili məsələsinin milliləşdirilməsi prosesini 
gündəmə gətirməkdə aciz qalmışdılar. Lakin ulu 
öndər Heydər Əliyev xalqına baglılıgını nümayiş 
etdirərək bu siyasətə qarş çıxmış, öz mövqeyini 
böyük qətiyyət və cəsarətlə bildirmişdi.

Xatırladım ki, 1978-ci il aprelin 2-də IX çağı-
rış Azərbaycan SSR Ali Sovetinin Azərbaycan 
Sovet Sosialist Respublikası Konstitusiyasının 
layihəsi və onun ümumxalq müzakirəsinin 
yekunlarına həsr olunmuş VII sessiyasında 
məruzə ilə çıxış edən dahi Heydər Əliyevin 
təklifi ilə Azərbaycan SSR-nin dövlət dili 
Azərbaycan dili qəbul edildi.

Dilimizə dövlət dili statusunun verilməsi 
şübhəsiz ki, ulu öndər Heydər Əliyevin xalq 
qarşısında ən böyük tarixi xidmətlərindən biri 
idi. Ümummilli lider bununla gələcək müstəqil 
dövlətin milli rəmzlərindən birinin əsasını 
məharətlə qoyaraq milliləşmə prosesinə 
məqsədli şəkildə  start verdi.

Müstəqillik illərində də dahi şəxsiyyət 
tərəfindən dilimizin qorunması istiqamətində  
ciddi işlər görüldü, 1995-ci ildə  müxtəlif 
təkliflər və uzun müzakirələrdən sonra ümum-
xalq səsverməsi yolu ilə qəbul edilən Kons-
titusiyamızın 21-ci maddəsində Azərbaycan 
Respublikasının dövlət dilinin Azərbaycan 
dili olması öz əksini tapdı. Beləliklə, dilimizin 
inkişafı istiqamətində daha mühüm bir fəaliyyət 
gerçəkləşdirildi. Həmçinin 2001-ci il  iyunun 
18-də ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən 
dövlət dilinin tətbiqi işinin təkmilləşdirilməsi 
haqqında fərman imzalandı. Bu mühüm sənəd 
dil siyasətinin müəyyənləşməsi, formalaşması 
və möhkəmləndirilməsi  baxımından müstəsna 
əhəmiyyətə malik idi.

Qeyd edilənlərlə yanaşı, ümumilli lider 
Heydər Əliyevin dilimizin zənginləşmə və 

inkişafı prosesində  əvəzsiz xidmətlərindən biri 
də 2001-ci il 9 avqust tarixli fərmanına əsasən 
hər ilin 1 avqustu  ölkəmizdə Azərbaycan dili və 
əlifbası Günü kimi qeyd edilməsi oldu.

Dövlət dilinin əhəmiyyətli dərəcədə inkişafı 
və davamiyyəti istiqamətində gerçəkləşdirilən 
önəmli fəaliyyətlər, atılan mühüm addımlar 
bugünkü ana dilimizin yaşanmasına, qorunub 
saxlanılmasına əvəzsiz təsir göstərdi.

Ulu öndər Heydər Əliyevin ana dilinə olan 
baglılıgı və sevgisi onun nitqlərində də hər 
zaman öz əksini tapırdı. Ümumilli liderin “Dil 
hər bir millətin mənliyinin əsasıdır. İnkişaf 
etmiş zəngin dil mədəniyyətinə sahib olan xalq 
əyilməzdir, ölməzdir, böyük gələcəyə malikdir” 
ifadəsi düşünürəm ki, hər birimizin yaddaşına 
yazılmalıdır.

Biz Vətəni necə sevməyi Heydər Əliyevdən 
öyrəndiyimiz kimi, dilimizi də onun kimi yaşat-
malıyıq, onun kimi sevməli və qorumalıyııq. 

Azərbaycan dili həm də ona görə 
müqəddəsdir ki, bizə bu dillə danışmagı anamız 
öyrədib. Ana dili kimi çagırdımız, danışdıgımız 
dilimizi elə anamız kimi sevmək, yaşatmaq və 
qorumaq hər şeydən öncə elə anamıza olan ən 
böyük borcumuzdan biridir.

Gəlin, ana dilimizi xalqımıza atalıq missiya-
sını xilaskarlıqla yerinə yetirən Heydər Əliyev 
kimi sevək!

Rəşad MAHMUDOV,  
Milli Məclisin deputatı

Aprelin 12-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Ilham Əliyevin sədrliyi ilə 
keçirilən və bu ilin birinci rübünün yekunlarına həsr olunmuş müşavirədə dövlət 
başçısı Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonları ərazisində yol infrastrukturu 
layihələrinin icra vəziyyəti ilə bağlı geniş məlumat verib. 
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